Prof. JOÃ

Diretor-Geral do Câm

AULO AIRES

us Guarapuava da UTFPR

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Guarapuava

Portaria n°. 104, de 09 de agosto de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS GUARAPUAVA da UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL do PARANÁ, considerando a Portaria da Reitoria da
UTFPR nQ 0004, de 03 de janeiro de 2011;

considerando a Portaria n° 1058, de 26 de setembro de 2008, do
Reitor da UTFPR;

considerando o Memo. 16/2016 - COECI, de 03.08.2016;

RESOLVE

I. designar o servidor EDSON FLORENTINO DE SOUZA,

Professor do Magistério Superior, Matrícula SIAPE n° 2324654, como responsável

pelas atividades de estágios (PRAE) do Curso de Engenharia civil do Câmpus

Guarapuava;

II. Revogar a Portaria 032, de 22 de fevereiro de 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete do Diretor

	00000001